Qvis ascendet in montem Do-
mini ? * aut quis stabit in loco
sancto ejus ?

Innocens manib, et mundo
corde , * qvi non accepit in vano
animam suam , nec juravit in
dolo proximo suo.

Hic accipiet benedictionem à

Domino , & misericordiam à Deo salutari suo.

Hæc est generatio quarentiū eū,
quarentium faciem Dei Jacob.

Attollite portas principes vestras
et elevamini portæ æternales: et
introibit Rex gloriæ.

Qvis est iste Rex gloriæ? * Do-
minus fortis et potens: Dominus
potens in prælio.

Attollite portas principes, & e-
levamini portæ æternales, * et in-

troibit Rex gloriae

Qvis est iste Rex gloriae? * Domi-
nus virtutum ipse est Rex glo-
riæ.

Gloria Patri &c.

Antiph.

Ante thorū hujus Virginis fre-
quentate nobis dulcia cantica
dramatis.

F Diffusa est gratia in labÿs tu-
is.

Rc. Propterea benedixit te De-

us in æternūm. **Pater n̄r**^{etc.}
Absolutio. Precib⁹ & meritis, &c. ut
infra. fol. cum reliqvis.

Isti tres Psalmi sequentes dicuntur Feriæ
a III. & VI. ad Nocturnum.

Antiphona. Specie tua.

Psalm. 44.

ERuctavit cor meum verbū bo-
nūm: * dico ego opera mea Regi.
Lingua mea calamus scribā*, ve-
lociter scribentis.

Speciosus forma præ filijs ho-

minum, diffusa est gratia in labys
tuis: * propterea benedixit te De-
us in æternum.

Accingere gladio super femur
tuum, * potentissime.

Specie tua, et pulchritudine tu-
a * intende prosperè procede, et
regna.

Propter veritatem, et mansve-
titinem, et justitiam; * & deducet
te mirabiliter dextera tua.

Sagittæ tuaæ acutæ, populi subte

cadent,* in corda inimicorum re-
gis.

Sedes tua Deus in sæculum sæcu-
li : * virga directionis virga regni
tui.

Dilexisti justitiam , et odisti ini-
qvitatem : * propterea unxit te
Deus, Deus tuus oleo latitiæ præ-
consortib, tuis.

Myrrha, et gutta, et casia. à vesti-
mentis tuis, à domibus eburneis,
ex qvib, delectaverunt te filiæ re-

12.
gum in honore tuo.

A stitit regina. a dextris tuis in
vestitu deaurato,* circumdata va-
rietate.

Audi filia, et vide, et inclina au-
rem tuam : * & obliviscere populū
tuum, et domum Patris tui.

E t concupiscet rex decorem tu-
um : * qvoniam ipse est Dominus
Deus tuus, et adorabunt eum.

E t filiæ Tyri in munerib,* vultū
tuum deprecabuntur omnes di-

vites plebis.

Omnis gloria ejus filia regis ab
intus,* in simbrijs aureis circumda
amicata varietatib₉.

Adducentur Regi virginēs post
cam: * proximæ ejus afferentur
tibi.

Afferentur in latitia, et exulta-
tione: * adducentur in templum
Regis.

Pro patrib₉ nati sunt tibi filii:
constitues eos principes super

omnem terram.

Memores erunt nominis tui *
in omni generatione, et genera-
tionem.

Propterea populi confiteun-
tur tibi in æternū*, & in sacer-
lum saceruli.

Gloria Patri. &c.

Aña.

Specie tua, et pulchritudine
tua, intende prosperè procede,
& regna.

Ana **Adjuvabit eam.**

Psalm: 45.

Deus noster refugium et vir-
tus: * adjutor in tribulationibus
qvæ invenerunt nos nimis.

Propterea non timebimus dum
turbabitur terra: * & transseren-
tur montes in cor maris.

Sonuerunt, et turbatae aquæ e-
orum: * et conturbati sunt mon-
tes in fortitudine ejus:

Fluminis impetus lætificat

74

civitatem Dei: * sanctificavit
tabernaculum suum Altissi-
mus.

Deus in medio ejus, non com-
movebitur: * adjuvabit eā De-
us manē diluculo.

Conturbatae sunt gentes, et in-
clinata sunt regna: * dedit vo-
cem suam, mota est terra.

Dominus virtulum nobiscum
Susceptor noster Deus Jacob.

Venite, & videte opera Domi-

ni, qvæ posuit prodigia super
terram: * aufferens bella usq; ad
finem terræ.

Arcum conteret, & confringet
arma: * & scuta comburet igni.

Vacate, et videte qvoniam ego
sum Deus: * exaltabor in Genti-
bus, et exaltabor in terra.

Dominus virtutum nobiscum:
susceptor noster Deus Jacob.

Gloria Patri. &c.
AÑA. Adjuvabit eam

Deus vultu suo: Deus in me=
dio ejus non comovebitur.

Aña. Sicut latantium.

Psalm. 86.

Fundamenta ejus in montib,
sanctis: *diligit Dominus por=
tas Sion super omnia taberna=
cula Jacob.

Gloriosa dicta sunt de te * Civi=
tas Dei.

Memor ero Rahab, & Babylonis*
scientium me.

Ecce alienigenæ, et Tyrus, et
populus Æthiopum, * hi fuerunt
illuc.

Numquid Sion dicet: Homo, et
homo natus est in ea: * & ipse
fundavit eam Altissim, ?

Dominus narrabit in scripturis
populorum, et principum; * ho-
rum qui fuerunt in ea.

Sicut lætantium omnium ha-
bitatio est in te.

Gloria Patri. &c.

Aña

Sicut lætantium omnium nostrum habitatio est in te sancta Dei Genitrix.

V Diffusa est gratia in labys tuis.

R Propterea benedixit te Deus in æternum. Pater noster &c.

Absolutio

Precibus, & meritis, &c. ut infra
fol. cum reliquis.

Isti

Isti tres Psalmi dicuntur feria IV.
& Sabbatho ad Nocturnū.

Aña. Gaude Maria Virgo.

Psalm⁹ 95.

Cantate Domino canticū no-
vum : * cantate Domino omnis
terra.

Cantate Domino, et benedíci-
te nomini ejus : * annunciate de-
die in diem salutare ejus.

Annunciate inter Gentes glo-
riam ejus : * in omnibus populis

mirabilia ejus.

Quoniam magnus Dominus,
et laudabilis nimis : * terribilis
est super omnes deos.

Quoniam omnes dī Gentium
dœmonia : * Dominus autē cæ-
los fecit.

Confessio, et pulchritudo, in
conspectu ejus : * sanctimonia,
et magnificentia in sanctificati-
one ejus.

Afferte Domino patriæ Genti-

tium, afferite Domino gloriam
et honorem : * afferite Domino
gloriam nomini ejus.

Tollite hostias, & introite in atria
ejus : * adorate Dominum in
atrio sancto ejus.

Commovereatur a facie ej, uni-
versa terra : * dicite in gentib,
quia Domin, regnavit.

Etenim correxit orbem terræ ,
qui non commovebitur : * judica-
bit populos in æqvitate.

78

Latentur coeli, et exultet terra,
commoveatur mare, et plenitu-
do ejus : * gaudebunt campi, et
omnia quæ in eis sunt.

Tunc exultabunt omnia ligna
silvarum à facie Domini, qvi a-
venit : * qvoniam venit judicare ter-
ram.

Judicabit orbem terræ in æqui-
tate : * et populos in veritate su-
a.

Gloria Patri. &c.

in simulacris suis.

Adorate eum omnes angeli eius:^{*} audivit & latata est Sion.

Et exultaverunt filiae Iudeæ,^{*}
propter iudicia tua Domine.

Quoniam tu Dominus Altissimus super omnem terram:^{*} nimis exaltatus es super omnes deos.

Qui diligitis Dominum, odi te malum:^{*} custodit Dominus animas sanctorum suorum, de-

manu peccatoris liberabit eos.

Lux orta est iusto,* et rectis cor-
de lætitia.

Lætamini justi in Domino: * &
confitemini memoriae sanctifica-
tionis ejus.

Gloria Patri. &

Aña.

Dignare me, laudare te, Virgo
sacra: da mihi virtutem con-
tra hostes tuos.

Aña

Ana. Post partum.

Psal. 97.

Cantate Domino canticū novum: q̄via mirabilia fecit.

Salvavit sibi dextera ejus, * & brachium sanctum ejus.

Notum fecit Dominus salutare suum: * in conspectu Gentium revelavit justitiam ejus.

Recordatus est misericordia sua,
& veritatis sua domui Israel.

Viderunt omnes termini terræ

salutare Dei nostri.

Jubilate Deo omnis terra,* can-
tate,& exultate,& psallite.

Psalite Domino in cythara,in
cythara, et voce psalmi :* in tubis
ductilib⁹, et voce tubæ cornea.

Jubilate in conspectu regis Do-
mini :* moveatur mare, et pleni-
tudo ejus; orbis terrarum, et qui
habitant in eo.

Flumina plaudent manū, simili-
montes exultabunt a conspectu

Domini : * qvoniam venit judicare terram .

Judicabit orbem terrarum in justitia , * & populos in æqvitate .

Gloria Patri . &c.

Aña .

Post partum Virgo inviolata permanisti , Dei Genitrix intercede pro nobis .

v. Diffusa est gratia in labiis tuis .

R. Propterea benedixit te Deus
in æternum.

Pater noster. &c.

Absolutio.

Precibus, et meritis beatae Mariae semper virginis, et omnium Sanctorum, perducat nos Dominus ad regna cælorum. Amen.